様式第２号（第４条関係）

令和６年　　月　　日

和泉市町会連合会
会長　　　　　　　　様
校　　 区　 　名
代表者　　住　所
ＴＥＬ
氏　名
令和６年度校区活動補助金交付申請書
　令和６年度和泉市町会連合会活動補助金（校区活動補助金）の交付を受けたいので下記のとおり申請いたします。
記
交付申請額　　金　　　　　　　　円

	校区連合町会・自治会

加入世帯数
	世帯

様式第８号（第６条関係）

令和６年　　月　　日

和泉市町会連合会
会長　　　　　　　　様
校　　 区　 　名
代表者　　住　所
ＴＥＬ
氏　名
令和６年度校区活動補助金交付請求書
　令和６年度和泉市町会連合会活動補助金（校区活動補助金）の交付を受けたいので、和泉市町会連合会活動補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　交付請求額　　　　　金　            円
２　補助金交付決定額　　　　　金　            円
３　指定する預金口座
	ふ り が な

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行・農協　　　　　　　　　　　　　　支店

	ふ り が な

	口 座 名 義

	預 金 種 別

口 座 番 号
	普通・当座
	口座
番号

※別途通帳のコピー（名義・番号が載っている部分）を提出してください